

Ajánlat

Ajánlatkérő:	Kézpénzes vevők szállítók	Ajánlat szám:	1624/03019VA
Kód:	3	Hivatkozás:	
Cím:		Adószám:	11529714-2-19
Adószám:	--	Érvényes:	2024.11.14
Ügyintéző:		Dátum:	2024.11.13
Telefon, fax:		Fizetési mód:	Kézpénz
Szállítási mód:		Ügyintéző:	Holczerné Stampf Katalin
Projekt/Paritás:		ÁFA érték:	78 019,20Ft
Átvevő:	Kézpénzes vevők szállítók	Nettó érték:	288 960,00Ft
		Bruttó érték:	366 979,20Ft

	Idegen(saját) cikkszám	Mennyiség	Nettó egys.ár	Nettó érték
1.	MT00149 CSŐ HEG HORG 42,4X3,25 MM Anyagminőség: A34	6,00fm	1 600,75	9 604,50
2.	MT00151 CSŐ HEG HORG 60,3X3,65 MM Anyagminőség: S235JR	6,00fm	2 959,25	17 755,50
3.	MT03559 MH KÖRACÉL 50,0 MM S355J2 5 méter Anyagminőség: S355J2	80,00kg	480,00	38 400,00
4.	MT03573 MH KÖRACÉL 60,0 MM S355J0 5 méter Anyagminőség: S355J2G3	111,00kg	480,00	53 280,00
5.	MT03582 MH KÖRACÉL 70,0 MM S355J0 5 méter Anyagminőség: S355J2G3	152,00kg	460,00	69 920,00
6.	MT03593 MH KÖRACÉL 80,0 MM S355J0 5 méter Anyagminőség: S355J2G3	200,00kg	500,00	100 000,00
Rendelés össz súlya		Nettó:	593,40 Kg	

Fenntartjuk a jogot, hogy ajánlatunkat bármikor visszavonhatjuk. Ajánlatunk csak tájékoztató jellegű!
Az ajánlatban foglalt egyedi árak 400 HUF/EUR MNB középárfolyamig érvényesek, árfolyameltérés esetén fenntartjuk a jogot az árváltoztatásra!
Amennyiben a termékhez műbizonylat szükséges, kérjük jelezze! A műbizonylatnak további költsége lehet!